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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51604027M

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit Rakia Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Tish Daija, Nr. Pas. 6/759+1-23 ZK 
8260 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci udhëtimesh, Operator Turistik, DMC (destination 
management company). Menaxhim Destinacio-ni. Tour 
Operator. Krijimi i paketave turistike në Shqiperi, rajon dhe 
kudo në botë. Shoqëria mund të organizoj udhëtime event 
për kompani të ndryshme dhe stafin e tyre. Shoqëria mund të 
marrë në nënkontraktim ose të japi me nënkontarktim 
shërbime të ndryshme të aktivitetit të saj kryesor dhe të 
përhershëm. Shoqëria mund të kryej shitje-blerje me pakicë 
të mallrave të ndryshëm jo-ushqimore dhe produkte të 
ndryshme të personali-zuara dhe promocionale. Shoqëria 
kryen cdo lloj veprimtarie të dobishme për arritjen e objektit 
të saj duke përfshirë edhe veprime për marrje dhe dhënie me 
qira apo shit-blerje sendesh të luajtshme e të paluajtshme, 
pjesëmarrje në kuota dhe aksione në shoqëri dhe ndërmarrje 
të tjera.
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Fatiola Koxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2025 Deri: 19/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erald Satka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mario Daja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 67.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@rakiyatravel.com  
Telefon: 0672511170  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430074-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6EC0F8-1447-4D8B-99CD-D22210B77F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4930B33B-DA89-4798-B63D-E2B8F9ED79D8
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Datë: 08/04/2026


